

سپاهان ایران- العین امارات

آخرین شانس

لیگ قهرمانان آسیا

سپاهان که در دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا موفق شد العین امارات را شکست دهد، حالا به دنبال تکرار آن است. سپاهانی‌ها در بازی رفت با سرمربیگری امیر قلعه‌نویی موفق شدند حریف اماراتی را با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب کنند و حالا با سرمربیگری محرم نویدکیا به دنبال یک پیروزی دیگر مقابل العین هستند. البته شرایط زردپوشان ایرانی، خیلی متفاوت با گذشته است. در دور رفت، سپاهانی‌ها امید زیادی به صعود از مرحله گروهی داشتند اما حالا شانس آنها به کمترین حد ممکن رسیده و کار به اما و اگر کشیده. به همین دلیل ممکن است انگیزه بازیکنان سپاهان چندان بالا نباشد. البته العین که حذفش از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا قطعی شده هم چنین شرایطی دارد و شاید دیگر حتی به دنبال امتیاز گرفتن از سپاهان هم نباشد. با این شرایط، باید منتظر ماند و دید امشب چه نتیجه‌ای رقم می‌خورد. بازی سپاهان مقابل العین امارات ساعت ۲۱:۳۰ در قطر انجام می‌شود. قضاوت این بازی را علی شعبان از کویت به عهده دارد. احمد الکاف و راشد الغیسی از عمان هم کمک‌های او خواهند بود.

توتونی: باید العین را ببریم

مجتبی توتونی مربی سپاهان امیدوار است نتایج گروه D لیگ قهرمانان آسیا به گونه‌ای رقم بخورد که تیمش شانس صعود داشته باشد. توتونی درباره بازی با العین می‌گوید: «بازی با العین برای ما بسیار مهم است. این آخرین شانس ما برای صعود به مرحله بعدی است. دوبازی گذشته العین را دیده‌ایم و این تیم را شایسته می‌دانیم. العین یکی از تیم‌های باکیفیت غرب آسیاست. با نهایت احترام برای این تیم به دنبال سه امتیاز هستیم. اگر چنین اتفاقی برای ما رخ ندهد دیگر صعودی در کار نیست. اهمیت بازی کاملاً برای ما مشخص است و با نهایت تلاش می‌رویم تا سه امتیاز بازی را به دست بیاوریم.» مربی سپاهان درباره فشار مسابقات هم توضیح می‌دهد: «وقتی به عنوان مربی پا بازیکن وارد لیگ قهرمانان آسیا می‌شوید مسلماً باید تحمل چنین فشارهایی را داشته باشید. این چیز تازه‌ای نیست. بازیکنان ما باتجربه هستند و کادرفنی هم این مسائل را می‌داند. بعد از دوبازی که بازیکنان ما ارائه دادند و به آن چیزی که شایسته‌اش بودند، ترسیدند طبیعتاً این روی ذهن‌شان تأثیر گذار است ولی این را بدانیم که باید به جلونگاه کنیم، از بازی‌های گذشته درس بگیریم و به آینده فکر کنیم.» مجتبی توتونی درباره نحوه سرمایش ورزشگاه‌های قطر هم می‌گوید: «امکانات خیلی خوبی برای انجام بازی‌ها وجود دارد و من به فدراسیون فوتبال قطر تبریک می‌گویم.» توتونی در رابطه با اینکه اگر السد بتواند النصر را شکست بدهد دیگر سپاهان شانس‌ی برای صعود ندارد، توضیح می‌دهد: «ما این مسأله را می‌دانیم ولی انسان به امید زنده است و امیدواریم اتفاقات طوری رخ بدهد که ما شانس برای صعود داشته باشیم.» مربی سپاهان درباره محسن الغسانی، بازیکن عمانی تیمش هم می‌گوید: «چند روز پیش هم درباره الغسانی صحبت کردم. او بازیکنی باکیفیت مثل بقیه بازیکنان ماست. اوفصل آینده هم با تیم ما قرارداد دارد و در تیم ما خواهد بود. الغسانی بازیکنی است که جای پیشرفت زیادی دارد. ما می‌خواهیم به او کمک کنیم تا پیشرفت کند. همانطور که انتظار داریم او به باشگاه ما کمک کند.»

پورقاز: باید ۳ امتیاز را بگیریم

عزت‌الله پورقاز بازیکن سپاهان که در بازی رفت مقابل النصر عربستان اشتباهات فاحشی داشت، حالا برای جبران مقابل العین امارات آماده می‌شود: «بازی سختی برابر تیم شایسته و قابل احترام العین در پیش داریم. در سه روز گذشته تمام برنامه ریزی‌های لازم را برای این بازی انجام داده‌ایم و نقاط ضعف و قوت حریف را بررسی کرده‌ایم. همه تلاش مان را می‌کنیم که سه امتیاز را بگیریم تا برای صعود امیدوار باشیم.» پورقاز درباره نحوه سرمایش ورزشگاه‌های قطر هم می‌گوید: «من به باشگاه السد و فدراسیون فوتبال قطر تبریک می‌گویم که امکانات خوبی را در اختیار بازیکنان این مسابقات گذاشته‌اند. تمرینات ما جایی است که فضای باز است و سرمایشی نیست و این کمی سخت است اما بازی جایی قرار است برگزار شود که سرمایش دارد و این روی کیفیت بازیکنان تأثیر مثبت دارد.»

صنعت نفت به دنبال جوانگرایی و بومی گرایی

پور موسوی با شرایط خاص در آبادان؟

گزارش

سمیرا شیرمردی @SamiraShirmard



انگار هر وقت تیم‌های خوزستانی به روزهای خوب می‌رسند، فصل بعد همه چیز تلافی می‌شود و روزهای سخت‌تری می‌رسد. در مورد فولاد و استقلال خوزستان بعد از قهرمانی‌های‌شان این اتفاق افتاد و فصل بعد از آن، با مشکلات زیادی مواجه شدند که حتی منجر به سقوط هم شد. حالا انگار نوبت به صنعت نفت آبادان رسیده. صنعت نفت آبادان فصل گذشته روزهای خوبی را تجربه کرده و حتی می‌توانست به سهمیه لیگ قهرمانان آسیا برسد اما رفتن دراگان اسکوچیچ به تیم ملی، همه چیز را تغییر داد. دراگان در صنعت نفت آبادان، نتایج خوبی می‌گرفت و تیمش را مدعی کسب سهمیه آسیا کرده بود که ناگهان خبر رسید به تیم ملی رفته. همین اتفاق کافی بود تا به تیم شوک بزرگی وارد شود و بعد از آن، نتایج بعد از رفتن اسکوچیچ، صنعت نفت آبادان چند شکست پیاپی تجربه کرد و بعد از آن، نتایج چندان درخشان نبود تا این تیم نه تنها از سهمیه آسیا دور شود، بلکه به رده هفتم برسد. البته رده هفتم برای آبادانی‌ها چندان بد نبود و هواداران از آن راضی بودند چراکه صنعت نفت آبادان معمولاً در لیگ برتر روزهای سختی را پشت سر می‌گذاشت و برای ماندن در لیگ برتر تلاش می‌کرد. به همین دلیل مقام هفتم، آن هم در روزهایی که تیم با مشکلات مالی هم مواجه شده بود، چندان بد نبود. با این عنوان، لیگ نوزدهم برای صنعت نفت آبادان به پایان رسید اما در حالی که همه فکر می‌کردند تیم زردپوش خوزستانی برای فصل بیستم با تدارک بهتری وارد مسابقات می‌شود، همه چیز برعکس شد. در ابتدا خبر رسید وزارت نفت دیگر حاضر نیست

سرمربی العین: به دنبال پیروزی مقابل سپاهان هستیم

ما در شرایط کنونی به دنبال تمرکز روی این بازی هستیم تا بتوانیم برنده شویم. درست است مادر بازی رفت مقابل سپاهان در خانه شکست خوردیم ولی در این بازی به دنبال جبران هستیم و می‌خواهیم برنده بازی شویم. ماتیمی قدرتمند داریم و می‌توانیم آینده خودمان را با بدستان خود عوض کنیم. هدف ما این است که همه بدانند العین تیم بزرگی است و می‌تواند قدرت خود را نشان دهد. اگر به گذشته نگاه کنیم العین در سال ۲۰۰۳ قهرمان آسیا شده. اکنون باید تمام تمرکزمان برای برد مقابل سپاهان باشد.»

حتی به صورت غیرمستقیم، به تیم‌های صنعت نفت آبادان و نفت مسجد سلیمان، کمک مالی داشته باشد. بعد از آن هم مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره اعلام کردند قراردادشان با باشگاه صنعت نفت آبادان تمام شده و با شرایطی که وجود دارد حاضر به بازگشت نیستند. همین مسائل باعث شد بازیکنان اصلی صنعت نفت آبادان یکی پس از دیگری جدا شوند و به تیم‌های دیگر بروند. در نهایت، اعتراض هواداران صنعت نفت و تجمع آنها جلوی فرمانداری آبادان باعث شد همه چیز سریع انجام شود. در ابتدا مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره باشگاه ابقا شدند و بعد از آن هم خبر از گزینه‌های سرمربیگری رسید. در این میان، نام مهدی تارتار، علیرضا منصوریان و هومن افاضلی برای سرمربیگری صنعت نفت آبادان مطرح شد که منصوریان با تراکتور قرارداد بست، شرایط تارتار هم برای حضور در این تیم مهیا نشد. هومن افاضلی هم چندان مورد علاقه هواداران آبادانی نبود.

به همین دلیل باز هم نام بهنام سراج برای تمدید قرارداد مطرح شد اما نتایج نه چندان جالب او، باعث شد مسئولان باشگاه صنعت نفت آبادان به فکر گزینه دیگری باشند که بتواند تیم را با این شرایط به خوبی جمع و جور کند. بر این اساس، نام سیروس پورموسوی در چند روز گذشته به صورت جدی مطرح شد. پورموسوی خودش سکوت کرده و حرفی نمی‌زند اما از مدیریت باشگاه خبر می‌رسد جلسه هیأت مدیره صنعت نفت به زودی برگزار خواهد شد. قرار بود این جلسه شبه‌شب برگزار شود تا در مورد سرمربی فصل آینده تیم تصمیم نهایی را بگیرند اما ناگهان خبر رسید ۲ عضو هیأت مدیره غایب بودند و به همین دلیل جلسه برگزار نشد. همین غیبت، شایعه‌های زیادی را به دنبال داشت. به این صورت که چند عضو هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان مخالف پورموسوی هستند و به همین دلیل به جلسه نیامدند. شاید در بین اعضای هیأت مدیره، هر کدام یک مربی دیگر در ذهن‌شان باشد اما دلیل برگزار نشدن جلسه، مخالفت با پورموسوی نبوده بلکه اعضای هیأت مدیره به خاطر مراسم ختم یکی از اعضای شرکت صنعت نفت، نتوانستند در جلسه شرکت کنند. با این شرایط، ظاهراً همچنان مذاکرات با سیروس پورموسوی ادامه دارد و توافقات خوبی هم صورت گرفته. مثلاً اینکه در فصل بیستم، بودجه صنعت نفت آبادان محدود است و تصمیم بر جوانگرایی و بومی گرایی شده. پورموسوی قبلاً در استقلال خوزستان، چنین شرایطی را تجربه کرده و بعید است با این شرایط مخالفت کند. پس اگر مشکلی پیش نیاید، احتمالاً به زودی نام سیروس پورموسوی به عنوان سرمربی جدید صنعت نفت آبادان اعلام می‌شود. گزینه‌ای که اگر چه مورد نظر هواداران هم خواهد بود اما به خوبی می‌داند کار سختی در صنعت نفت آبادان دارد چراکه توقعات از تیم بالا رفته و با وجود اینکه هواداران به خوبی می‌دانند شرایط فرق کرده اما همچنان نتایج خوبی می‌خواهند. حالا باید منتظر ماند و دید شرایط تیم پرطردار صنعت نفت آبادان چه خواهد شد.

تا آخرین لحظه می‌جنگیم

تسوکاسا شیوتانی مدافع ژاپنی العین امارات که برای بازی با سپاهان آماده شده، درباره این بازی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان می‌گوید: «باید تمرکز خوبی داشته باشیم و با روحیه قوی با تمام جزئیات مسابقه برخورد کنیم. باید از سوت آغاز مسابقه تا آخرین دقیقه بجنگیم و سه امتیاز را بگیریم. گل‌های دریافتی زیاد ما را مجبور می‌کند تلاش کنیم تا سطح خود را بهبود بخشیم و در زمین به کیفیت مورد نیاز خود برسیم. اتفاقی که رخ داده، گذشته. ما باید به دیدارهای پیش رو فکر کنیم و عملکرد خود را به سطح مورد نیاز برسانیم.»